

 ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order) รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

มท 5311.17 ถล.(บท) 0106/2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002189333

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ก.พ. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K11 กฟอ.ถล.

ที่อยู่(Pur. group address): 12/29 หมู่ 5 ต.ศรีสุนทรอ.ถลาง จ.ภูเก็ต 83110

ถึง (Vendor's name): นายนิพนธ์ ศิริรักษ์

ที่อยู่(Vendor's address):

12/222

ต.รัชฎา อ.เมืองภูเก็ต

จ.ภูเก็ต 83000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ขออนุมัติจ้าง นายนิพนธ์ ศิริรักษ์ ขง. ปรับปรุงกราวด์และล่อฟ้าแรงต่ำ (เสา)

ตามอนุมัติเลขที่ ถล.(มค) 011/2566 ลว. 25 มค. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		251.000	310.00	77,810.00
ติดตั้งกราวด์		ชิ้น		
2		235.000	90.00	21,150.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		ชิ้น		
3		753.000	65.00	48,945.00
ผงเชื่อมกราวด์ลงดิน		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายธีรภัทร์ เพชรสีช่วง)

ผจก.กฟอ.ถลาง

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๓ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายธีรภัทร์ เพชรสีช่วง)

ผจก.กฟอ.ถลาง

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๓ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)
- มท 5311.17 ถล.(บห) 0106/2566

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002189333
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	147,905.00
		ส่วนลด(Discount)	0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	147,905.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	10,353.35
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	158,258.35
(หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบห้าสตางค์)			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายธีรภัทร์ เพชรสีช่วง)
 ผจก.กฟอ.กลาง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายธีรภัทร์ เพชรสีช่วง)
 ผจก.กฟอ.กลาง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๑๓ ก.พ. ๒๕๖๖